
西神戸支部 会員 各位 

2020.6 

西神戸支部長 

神戸掖済会病院 後藤克樹 

西神戸支部 総会議案掲載について 

 

入梅の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 

さて、先にみどり病院 高塚英和先生より「西神戸支部 総会の中止のお知らせ」をご連

絡致しましたが、その議案について会員の皆様に周知いただくべく、ホームページに掲載す

ることとなりました。 

 以下に各議案を列挙しておりますので、ご確認のほどよろしくお願いいたします。 

 なお、第２号議案・第３号議案は決算が、第４号議案・第５号議案は事業計画と予算が記

載されており、公開するのは不適と考え、名簿確認書類に同封してご連絡いたします。 

 時下ご理解の上、よろしくお願い致します。 

 

以上 


